

പതിനഞ്ചാം കേരള നിയമസഭ

നാലാം സമ്മേളനം

ബുള്ളറ്റിൻ - ഭാഗം II

2022 മാർച്ച് 14

നമ്പർ : 201

**ഡിമാന്റ്സ് ഫോർ ഗ്രാന്റ്സ് ഓൺ അക്കൗണ്ട്
സംബന്ധിച്ച ഉപക്ഷേപത്തിനുള്ള ഭേദഗതികൾ**

പതിനഞ്ചാം കേരള നിയമസഭയുടെ നാലാം സമ്മേളനത്തിന്റെ പുനഃക്രമീകരിച്ച കാര്യപരിപാടി അനുസരിച്ച് 2022-2023 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള ബഡ്ജറ്റിലെ വോട്ട് ഓൺ അക്കൗണ്ട് (ഏപ്രിൽ, മെയ്, ജൂൺ, ജൂലൈ മാസങ്ങളിലേക്കുള്ളതി) സംബന്ധിച്ച ഉപക്ഷേപം 2022, മാർച്ച് 18-ാം തീയതി വെള്ളിയാഴ്ച നിയമസഭയുടെ പരിഗണനയ്ക്ക് വരുന്നതാണ്. പ്രസ്തുത ഉപക്ഷേപത്തിന് ഭേദഗതി അവതരിപ്പിക്കാനാഗ്രഹിക്കുന്ന അംഗങ്ങൾ ഇതു സംബന്ധിച്ച നോട്ടീസ് 2022, മാർച്ച് 16-ാം തീയതി ബുധനാഴ്ച ഉച്ചയ്ക്ക് 12.00 മണിക്ക് മുമ്പായി നൽകേണ്ടതാണ്.

**എസ്. വി. ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ നായർ,
സെക്രട്ടറി.**

FIFTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

FOURTH SESSION

BULLETIN PART-II

March 14, 2022.

No.201

**Amendment to the Motion for
Vote on Account - reg**

According to the rescheduled calendar for the Fourth Session of the Fifteenth Kerala Legislative Assembly, the Motion for Vote on Account in the Budget for the Financial year 2022-2023 (For the months of April, May, June and July) is to come up before the House on Friday, March 18, 2022. Members who desire to give notice of amendments to the Motion for Vote on Account, may do so before 12.00 Noon on Wednesday, March 16, 2022.

**S.V. Unnikrishnan Nair,
Secretary.**